多可町隣保館備品 借用申込書

令和  年  月  日

多可町隣保館 様

申込者  住  所

     団 体 名

     代表者名             ㊞

     電話番号

下記のとおり多可町隣保館備品の貸出を申し込みます。

なお、備品の取り扱い及び使用にあたっては、下記の「貸出条件」を遵守します。

使 用 目 的

使 用 期 間    令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日まで

使 用 備 品

貸 出 日  令和  年  月  日 貸 出 者

返 却 日  令和  年  月  日 受 理 者

（貸出条件）

１ 営利目的での使用及び備品の又貸しは禁止します。

２ 念のために借用前に破損、汚れ等がないか確認してください。

３ 必ず返却前に破損、汚れ等がないか確認のうえ返却してください。

※ 破損等により修理または交換が必要な場合、借受者にて修理費を負担

または弁償をしていただきます。